

別添資料 台湾の政府統計 (2017/11/2最終アクセス)

作成機関	英語名	URL	言語	管轄している統計	個別DBほか	URL	言語
行政院主計總處	Directorate-General of Budget, Accounting and Statistics, Executive Yuan, R.O.C. (Taiwan)	https://www.dgbas.gov.tw/mp.html	中・英	物価指数、国民所得、経済成長、家庭収支、社会指標、就業、賃金・生産力、工商及サービス業センサス、農林漁牧業センサス、人口及住宅センサス等全国総合統計	政府統計	https://www.dgbas.gov.tw/np.asp?ctNode=6281	中・英
					99年農林漁牧業普查查詢系統	http://www.dgbas.gov.tw/public/data/dgbas04/bc1/public/agr3.html	中・英
					國民所得統計資料庫	http://statdb.dgbas.gov.tw/pxweb/Dialog/NI.asp	中
					物價統計資料庫	http://statdb.dgbas.gov.tw/pxweb/Dialog/price.asp	中
					就業、失業統計查詢系統	http://win.dgbas.gov.tw/dgbas04/bc4/timeser/comuse_f.asp	中
					薪資及生産力統計查詢系統	http://win.dgbas.gov.tw/dgbas04/bc5/earning/ht456.asp	中
					縣市重要統計指標查詢系統	http://statdb.dgbas.gov.tw/pxweb/Dialog/statfile9.asp	中
					National Statistics Macro Database	http://statdb.dgbas.gov.tw/pxweb/dialog/statfile1L.asp	英
内政部	Ministry of the Interior, R.O.C. (Taiwan)	http://www.moi.gov.tw/	中・英	人口統計、警政統計、災害防救統計、地政統計	内政統計查詢網	http://statis.moi.gov.tw/micst/stmain.jsp?sys=100	中
					内政部不動產資訊平台	http://pip.moi.gov.tw/V2/Default.aspx	中
					Statistics Department	http://www.moi.gov.tw/stat/english/index.asp	英
外交部	Ministry of Foreign Affairs, R.O.C. (Taiwan)	http://www.mofa.gov.tw/default.html	中・英	外交統計	外交統計年報	http://www.mofa.gov.tw/NewsNoHeadOnlyTitle.aspx?n=2E5D4D7D99CB34A9&sms=FBF3217B3A8FEFBB	中・英
					Statistics	http://www.mofa.gov.tw/en/News_M_1.aspx?n=E2D9960510149240&sms=11A1988B544F2155	英
国防部	Ministry of National Defence, R.O.C. (Taiwan)	http://www.mnd.gov.tw/	中・英	国防統計	国防統計	http://www1.stat.gov.tw/ct.asp?xItem=15477&CtNode=4774&mp=3	中
财政部	Ministry of Finance, R.O.C. (Taiwan)	https://www.mof.gov.tw/	中・英	海關進出口統計、財政統計、賦稅統計	貿易統計查詢	http://web02.mof.gov.tw/njswww/WebProxy.aspx?sys=100&funid=defjspt	中
					財政統計查詢	http://web02.mof.gov.tw/njswww/WebProxy.aspx?sys=100&funid=defjspf	中
					財政部關務署統計資料庫查詢	https://portal.sw.nat.gov.tw/APGA/GA01	中
教育部	Ministry of Education, R.O.C. (Taiwan)	https://www.edu.tw/Default.aspx	中・英	教育統計、体育統計	教育統計查詢網	https://stats.moe.gov.tw/	中・英
					大專校院學科標準分類查詢	https://stats.moe.gov.tw/bcode/	中
					高中職學生比查詢系統	https://stats.moe.gov.tw/High/	中
法務部	Ministry of Justice, R.O.C. (Taiwan)	https://www.moj.gov.tw/mp001.html	中・英	偵查統計、執行統計、矯正統計、戒護教化統計	法務統計	http://www.rjسد.moj.gov.tw/rjسدweb/	中・英
經濟部	Ministry of Economic Affairs, R.O.C. (Taiwan)	http://www.moea.gov.tw/MNS/populace/home/Home.as	中・英	工業統計、商業貿易統計、礦業統計	統計指標簡易查詢	http://dmz9.moea.gov.tw/GMWeb/Common/CommonQuery.aspx	中
					資料庫查詢	http://www.moea.gov.tw/Mns/dos/content/SubMenu.aspx?menu_id=21041	中
					調查總覽	http://www.moea.gov.tw/Mns/dos/content/Content.aspx?menu_id=6712	中
					Economic Indicators	http://www.moea.gov.tw/Mns/dos_e/content/ContentLink.aspx?menu_id=	英
					跨類別彈性查詢	http://dmz9.moea.gov.tw/GMWeb/advance/AdvanceQuery.aspx	中
					國際貿易局貿易統計系統	http://cus93.trade.gov.tw/	中・英
交通部	Ministry of Transportation and Communications, R.O.C. (Taiwan)	http://www.motc.gov.tw/ch/index.jsp	中・英	交通統計、觀光統計	交通統計查詢網	http://stat.motc.gov.tw/mocdb/stmain.jsp?sys=100	中・英
勞動部	Ministry of Labour, R.O.C. (Taiwan)	http://www.mol.gov.tw/	中・英	勞資統計、就業服務統計	勞動部統計資料庫查詢	https://statfy.mol.gov.tw/statistic_DB.aspx	中
行政院農業委員會	Council of Agriculture, Executive Yuan	http://www.coa.gov.tw/	中・英	農業生産統計、農業生産コスト統計	農委會農業統計資料查詢	http://agrstat.coa.gov.tw/sdweb/public/inquiry/InquireAdvance.aspx	中
					農委會農產貿易統計資料查詢	http://agrstat.coa.gov.tw/sdweb/public/trade/tradereport.aspx	中
衛生福利部	Ministry of Health and Welfare, R.O.C. (Taiwan)	https://www.mohw.gov.tw/mp-1.html	中・英	社会福利統計、衛生統計、医療機構統計、医事人員統計	衛生福利統計專區	https://dep.mohw.gov.tw/DOS/np-1714-113.html	中・英
行政院環境保護署	Environmental Protection Administration, Executive Yuan	https://www.epa.gov.tw/mp.asp?mp=epa	中・英	環保統計、林業統計	環境資源資料庫	https://erdb.epa.gov.tw/	中・英
文化部	Ministry of Culture, R.O.C. (Taiwan)	http://www.moc.gov.tw/	中・英・日	文化統計	文化統計網	http://stat.moc.gov.tw/	中
科技部	Ministry of Science and Technology, R.O.C. (Taiwan)	https://www.most.gov.tw/	中・英	科技統計	統計資料庫	http://statistics.most.gov.tw/was2/	中・英
中央銀行	Central Bank of the Republic of China (Taiwan)	http://www.cbc.gov.tw/mp.asp	中・英	貨幣供給統計、利率統計、外匯交易及匯率統計	中央銀行統計資料庫	http://www.pxweb.cbc.gov.tw/dialog/statfile9.asp	中・英
國家發展委員會	National Development Council	https://www.ndc.gov.tw/default.aspx	中・英	景氣指標統計	國發會景氣指標查詢系統	http://index.ndc.gov.tw/n/zh_tw/data/eco	中・英
					重要統計資料	https://www.ndc.gov.tw/Content_List.aspx?n=507E4787819DDCE6	中・英
大陸委員會	Mainland Affairs Council, R.O.C. (Taiwan)	https://www.mac.gov.tw/Default.aspx	中・英	兩岸統計	兩岸統計	https://www.mac.gov.tw/Content_List.aspx?n=08A702A6C5B2C6C0	中
					Statistics	https://www.mac.gov.tw/en/Content_List.aspx?n=C8D4598D2E1C3215	英
金融監督管理委員會	Financial Supervisory Commission R.O.C. (Taiwan)	https://www.fsc.gov.tw/ch/index.jsp	中・英	金融、保險、證券及期貨統計	金管會金融市場統計資訊公開查詢	https://research.fsc.gov.tw/fsd/fnc/mp.asp	中
					Statistics	https://www.fsc.gov.tw/en/home.jsp?id=5&parentpath=0	英

別添資料 台湾の政府統計 (2017/11/2最終アクセス)

作成機関	英語名	URL	言語	管轄している統計	個別DBほか	URL	言語
海岸巡防署	Coast Guard Administration, Executive Yuan	http://www.cga.gov.tw/GipOpen/wSite/mp?mp=999	中・英	海域、海岸安全巡護統計	海巡統計	http://www.cga.gov.tw/GipOpen/wSite/np?ctNode=604&mp=999&idPath=600_604	中
					Coast Guard Annual Statistical Report	http://www.cga.gov.tw/GipOpen/wSite/np?ctNode=2461&mp=eng	英
僑務委員會	Overseas Community Affairs Council, Republic of China (Taiwan)	http://www.ocac.gov.tw/ocac/	中・英	僑務統計	僑務統計	http://www.ocac.gov.tw/OCAC/Pages/List.aspx?nodeid=16	中
國軍退役役官兵輔導委員會	Veterans Affairs Council, R.O.C. (Taiwan)	http://www.vac.gov.tw/mp-1.html	中・英	榮民統計	業務統計	http://www.vac.gov.tw/np-1904-1.html	中
					Statistics	http://www.vac.gov.tw/cp-1930-2856-2.html	英
原住民族委員會	Council of Indigenous Peoples	http://www.apc.gov.tw/	中・英	原住民統計	統計資料	http://www.apc.gov.tw/portal/docList.html?CID=812FFAB0BCD92D1A	中・英
公平交易委員會	Fair Trade Commission	http://www.ftc.gov.tw/internet/main/index.aspx	中・英	公平交易統計	業務統計	http://www.ftc.gov.tw/internet/main/doc/docList.aspx?uid=538	中・英
國家通訊傳播委員會	National Communications Commission, R.O.C. (Taiwan)	http://www.ncc.gov.tw/chinese/index.aspx	中・英	電信、電視及廣播統計	統計資料	https://www.ncc.gov.tw/chinese/graduation.aspx?site_content_sn=1960	中
司法院	Judicial Yuan	http://www.judicial.gov.tw/index.asp	中・英	司法統計	司法統計	http://www.judicial.gov.tw/juds/	中・英
考試院	The Examination Yuan of R.O.C. (Taiwan)	http://www.exam.gov.tw/welcome.html	中・英	考試院院務統計	統計資訊	http://www.exam.gov.tw/np.asp?ctNode=641&mp=1	中・英
					統計年報	http://www.exam.gov.tw/np.asp?ctNode=948&mp=1	中・英
考選部	Ministry of Examination, R.O.C. (Taiwan)	http://www.moex.gov.tw/	中・英	考選統計	資料開放專區	http://wwwc.moex.gov.tw/main/content/SubMenu.aspx?menu_id=2251	中
					Statistics	http://wwwc.moex.gov.tw/english/content/SubMenu.aspx?menu_id=121	英
銓敘部	Ministry of Civil Service, R.O.C. (Taiwan)	http://www.mocs.gov.tw/	中・英	銓敘統計	銓敘統計年報	http://www.mocs.gov.tw/pages/law_list.aspx?Node=449&Index=4	中
					統計專題	http://www.mocs.gov.tw/pages/detail.aspx?Node=1207&Page=5342&Index=4	中
監察院	The Control Yuan	http://www.cy.gov.tw/	中・英	監察統計	監察統計	http://www.cy.gov.tw/np.asp?ctNode=872&mp=1	中・英
審計部	National Audit Office	https://www.audit.gov.tw/bin/home.php	中・英・スペイン	審計統計	統計資料	https://www.audit.gov.tw/files/11-1000-93.php	中・英・スペイン